

**Solrød Strandvej 66 ApS**

**CVR-nr. 38 04 53 42**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

**Ny Østergade 3**

**1101 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den        /        - 2024

Dirigent

Jens Bang Liebst

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Solrød Strandvej 66 ApS  
Ny Østergade 3  
1101 København K  
CVR-nr. 38045342  
Hjemstedskommune: København

### Bestyrelse

Hans Chresten Odder  
Lars Lohmann  
Jens Bang Liebst  
Peter Garber  
Anders Højbo Liebst

### Direktion

Jens Bang Liebst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udvikle og drive ejendommen Solrød Strandvej 66, 2680 Solrød Strand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 306.250 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktiv masse på kr. 16.872.706 og en egenkapital på kr. 6.487.109.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling for regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	761.836	932.872
Andre finansielle indtægter	0	852.286
Øvrige finansielle omkostninger	-359.834	-392.470
<b>Resultat før værdireguleringer</b>	<b>402.002</b>	<b>1.392.688</b>
Værdiregulering af ejendom	0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>402.002</b>	<b>1.392.688</b>
Skat af årets resultat	-95.752	-294.111
<b>Årets resultat</b>	<b>306.250</b>	<b>1.098.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte	500.000	0
Overført resultat	-193.750	1.098.577
	<b>306.250</b>	<b>1.098.577</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger	16.566.496	16.364.496
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>16.566.496</u></b>	<b><u>16.364.496</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>16.566.496</u></b>	<b><u>16.364.496</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.437	194.437
Tilgodehavende hos associerede selskaber	500.000	0
Andre tilgodehavender	200.451	29.891
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>894.888</u></b>	<b><u>224.328</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>712.939</u></b>	<b><u>1.660.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.607.827</u></b>	<b><u>1.885.326</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>18.174.323</u></u></b>	<b><u><u>18.249.822</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	166.667	166.667
Overkurs	933.333	933.333
Overført resultat	6.045.315	6.239.065
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	0
<b>3 Egenkapital</b>	<b>7.645.315</b>	<b>7.339.065</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.891.853	1.807.305
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.891.853</b>	<b>1.807.305</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.790.246	8.106.066
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.790.246</b>	<b>8.106.066</b>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	315.820	309.040
Selskabsskat	3.740	169.642
Anden gæld	527.349	518.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>846.909</b>	<b>997.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>8.637.155</b>	<b>9.103.452</b>
<b>Passiver</b>	<b>18.174.323</b>	<b>18.249.822</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2022**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	166.667			166.667
Overkurs ved emission	933.333			933.333
Overført resultat	5.140.488		1.098.577	6.239.065
Forslag til udbytte	500.000	-500.000	0	0
	<u>6.740.488</u>	<u>-500.000</u>	<u>1.098.577</u>	<u>7.339.065</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2023**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	166.667		0	166.667
Overkurs ved emission	933.333		0	933.333
Overført resultat	6.239.065		-193.750	6.045.315
Forslag til udbytte	0		500.000	500.000
	<u>7.339.065</u>	<u>0</u>	<u>306.250</u>	<u>7.645.315</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	166.667	1	166.667

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

### 2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023	10.323.024
Tilgang	202.000
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>10.525.024</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	6.041.472
Årets opskrivninger	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>6.041.472</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>16.566.496</u></u></b>

### 3 Langtristede gældstørpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

6.756.494

### 4 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 16.566.496.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Bang Liebst

Direktør

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-04-04 07:22:24 UTC



## Jens Bang Liebst

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-04-04 07:22:24 UTC



## Hans Chresten Odder

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dbfe1c7c-d5f3-4ec1-ad9d-bea59f3fa17b

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-04-04 08:22:21 UTC



## Anders Højbo Liebst

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 55de830c-202b-430a-9d70-397ac68adc2a

IP: 83.75.xxx.xxx

2024-04-06 10:43:50 UTC



## Lars Lohmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dc1c2210-6bb4-4fba-80c2-a45357f6b43a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-08 05:36:25 UTC



## Peter Garber

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d0925314-8246-4536-90cc-9efa32c0037f

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-08 07:35:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: LPIAI-00POM-6DWET-WEVID-TFUPI-FH28Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-08 08:13:51 UTC



## Jens Bang Liebst

Dirigent

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-04-08 10:30:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**